
  

 

Schronisko na Paluchu im. Jana Lityńskiego 
jednostka budżetowa m.st. Warszawy 
 

ul. Paluch 2, 02-147 Warszawa 
tel. 22 868 06 34; 22 868 15 78/79 
info@napaluchu.waw.pl; www.napaluchu.waw.pl  

 
Znak sprawy: SCHR.26.32.24 
 

Warszawa, dnia 16 grudnia 2024 roku 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 2024-32. 

Nazwa zadania: 2024-32 Zakup usług - ochrona mienia Schroniska na Paluchu im. Jana 

Lityńskiego w 2025 roku. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień  

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena 
 

Deklarowany czas grupy 
interwencyjnej 

1.  AGENCJA OCHRONY MK SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ – 
LIDER  
01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 64 
128 
NIP 5272683091 
Agencja Ochrony Kowalczyk Security Sp z 
o.o. - PARTNER 

483.970,56 zł brutto do 10 minut 

2.  USŁUGOWA SPÓŁDZIELNIA 'UNIWERSUM' 
01-106 Warszawa, ul. Nakielska 3 
NIP 5250006058 

557.180,16 zł brutto do 10 minut 

3.  AGENCJA OCHRONY - GOT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
01-445 Warszawa, ul. Erazma Ciołka 13 1 
NIP 5272722313 

621.888,00 zł brutto do 10 minut 

4.  Biuro Ochrony AROMIG Sp. z o.o. - LIDER 
Warszawa, ul. Krakowiaków 80/98 
NIP 5223006918 
Alkom Sp z o.o. – PARTNER 
Ul. Krakowiaków 80/98, 02-255 Warszawa 
NIP 5223099044 

550.567,68 zł brutto do 10 minut 

5.  Biuro Ochrony Persona Group 
05 200 Wołomin, Torfowa 12 
NIP 1251111312 

552.614,40 zł brutto do 10 minut 

6.  MORO Koncesjonowana Służba Ochrony 
95-100 Zgierz, AL. Armii Krajowej 2 
NIP 7320007705 

502.233,60 zł brutto do 10 minut 

 
 
 
 
 
 
 

______________________ 
DYREKTOR 

/-/ Agnieszka Pinkiewicz 
 


